PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71 -  Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Moisés José de Andrade, no

exercício de suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 04/2016 em

favor da empresa IMOBILIARIA FAXINAL LTDA – EPP CNPJ: 14.092.955/0001-20, dispensa nº

05/2016 em favor da empresa C. A. DA SILVA SHIBAO - SERVICOS - ME CNPJ:

09.912.927/0001-72 e a dispensa 06/2016 em favor da empresa IMOBILIARIA ATUAL

LTDA CNPJ: 00.780.355/0001-40 para Contratação de empresas para avaliação dos lotes de terras

134-135-136a, sendo 46.770,10 m², matriculada no registro de Imóveis da Comarca de Marilândia de

Sul sob o número 17.063, pertencente à Mitra Diocesana de Apucarana, para possível aquisição pelo

Município de Rio Bom, serviços estes necessários por exigência da SEDU/PARAMACIDADE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 08 dias do mês de Abril de 2016.

Moisés José de Andrade

         Prefeito Municipal

		2016-06-09T15:56:33-0300
	RIO BOM - Paraná
Assinado em 09/06/2016 15:56:33
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO